現 場 説 明 予 約 申 込 票

2024年(令和6年)  月  日

明石市市民生活局環境室資源循環課 契約担当（小電） 宛

下記のとおり制限付一般競争入札（郵便方式）の現場説明を申し込みます。

申込者

（会社名） （担当者氏名）

TEL      －     －

FAX      －     －

E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

№ 事 業 名 称 備 考

１ 小型電子機器等再資源化事業(引渡し単価契約)

２

３

仕様書等に関する質問書

2024年(令和6年)  月  日

明 石 市 長    様

(明石市市民生活局環境室資源循環課 契約担当（小電） 宛）

会社名

                       担当者

                       連絡先

このことについて、次のとおり質問します。

事 業  名  称    小型電子機器等再資源化事業(引渡し単価契約)

 質問内容

１

２

３

４

質問に対する回答（質問回答書）は、明石市ホームページに掲載します。